
Zarządzenie Nr Or.0050.4.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2020 zatrudnionych w Szkole Podstawowej im Adama Mickiewicza w Przyrowie  

i Przedszkolu w Przyrowie, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przyrów 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 70a ust.3 ustawy Karta Nauczyciela (t.j.  Dz. U.           

z 2019 poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia  Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 (Dz.U. z 2019 poz. 1653)  w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu                            

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe Wójt Gminy Przyrów zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

uwzględniający środki wyodrębnione w budżecie Gminy Przyrów w rozdziale 80146,                    

w kwocie 2.500,00 zł:  

1. Organizacja szkoleń Rady Pedagogicznej w kwocie 1.500,00 zł 

2. Organizacja form doskonalenia nauczycieli i kadry kierowniczej (seminaria, 

konferencje szkoleniowe) w kwocie 1.000,00 zł 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Przyrowie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr Or.0050.4.2020 

Wójta Gminy Przyrów z dnia 17 stycznia 2020 r. 

 

Nazwa szkoły/przedszkola 
Wspomaganie 

procesowe 

Sieci współpracy 

i samokształcenia 

Szkolenia 

nauczycieli 

organizowane 

na terenie 

szkoły 

Szkolenia 

nauczycieli                 

organizowane 

poza szkołą 

Szkolenia kadry 

kierowniczej 

oświaty 

Dofinansowanie 

studiów 

podyplomowych 

oraz kursów 

kwalifikacyjnych 

Koszty przejazdów, 

zakwaterowania oraz 

wyżywienia 

nauczycieli 

korzystających             

z form doskonalenia 

zawodowego 

Koszty 

przygotowania 

materiałów 

szkoleniowych 

i 

informacyjnych 

RAZEM 

JEDNOSTKA 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Przyrowie  

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

Przedszkole w Przyrowie  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

OGÓŁEM: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

           

           


